
 

 

 

 

 

 

 

 

 

О зачислении абитуриентов  

в число студентов 1-го курса 

факультета инженерных систем и сооружений  

очной формы обучения 

на договорной основе  

 

 

 

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры на 2017/2018 год, утвержденным 

приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 №1147, Правилами приема в 

ВГТУ на обучение по образовательным программам бакалавриата, 

специалитета, магистратуры на 2017/2018 учебный год, утвержденными 

решением Ученого совета ВГТУ от 30.09.2016, протокол № 2, решением 

приемной комиссии ВГТУ от 21.08.2017, протокол № 27 

п р и к а з ы в а ю: 

1. зачислить с 01.09.2017 по специальности 20.05.01 «Пожарная 

безопасность»:  

№ 

п/п 

ФИО Суммарный балл 

1.  Михайличенко Екатерина Александровна 140 

2.  Гнедая Алина Васильевна 140 

3.  Орлов Виталий Олегович 138 

4.  Кузин Максим Владимирович 134 

 

2. зачислить с 01.09.2017 по направлению 08.03.01 «Строительство», 

профиль «Теплогазоснабжение и вентиляция» (академический 

бакалавриат):  

№ 

п/п 

ФИО Суммарный балл 

1.  Скибин Антон Васильевич 138 

 



3. зачислить с 01.09.2017 по направлению 08.03.01 «Строительство», 

профиль «Теплогазоснабжение и вентиляция» (прикладной бакалавриат):  

 

№ 

п/п 

ФИО Суммарный балл 

1.  Баранников Максим Геннадьевич 139 

2.  Магомедов Алимагомед Магомедович 133 

 

4.зачислить с 01.09.2017 по направлению 21.03.01 «Нефтегазовое дело», 

профиль «Проектирование, строительство и эксплуатация газонефтепроводов 

и газонефтехранилищ» (академический бакалавриат):  

 

№ 

п/п 

ФИО Суммарный балл 

1.  Алексеева Анастасия Дмитриевна 154 

2.  Мазалова Юлия Андреевна 144 

 

 

Основания: договора об оказании платных образовательных услуг 

 


